

Flex Cables A/S

A.C. Illums Vej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 29 36 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Frank Bofill
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flex Cables A/S A.C. Illums Vej 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 29 36 23
	Stiftet: 10. december 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming T. Jespersen, Formand Frank Bofill Cathe Dianna Bofill
Direktion	Frank Bofill
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39a, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	CC Bofill Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ledningskonfektion og ledningsbearbejdning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.946 t.kr. mod 1.425 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	8.209.879	6.186.414
1 Personaleomkostninger	-5.686.390	-4.171.231
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-262.713</u>	<u>-109.476</u>
Driftsresultat	2.260.776	1.905.707
2 Andre finansielle indtægter	202.251	76.860
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-192</u>	<u>-119.746</u>
Resultat før skat	2.462.835	1.862.821
Skat af årets resultat	<u>-517.324</u>	<u>-437.805</u>
Årets resultat	1.945.511	1.425.016
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	925.016
Disponeret fra overført resultat	<u>-554.489</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	1.945.511	1.425.016

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	1.230.293	845.318
Materielle anlægsaktiver i alt	1.230.293	845.318
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.000	120.000
Anlægsaktiver i alt	1.350.293	965.318
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.659.563	1.997.455
Varebeholdninger i alt	1.659.563	1.997.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.923.179	2.400.729
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.501.713	2.016.269
Periodeafgrænsningsposter	44.539	1.032
Tilgodehavender i alt	4.469.431	4.418.030
Likvide beholdninger	1.974.975	1.201.355
Omsætningsaktiver i alt	8.103.969	7.616.840
Aktiver i alt	9.454.262	8.582.158

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	2.906.915	3.461.403
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	500.000
Egenkapital i alt	5.906.915	4.461.403
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.807	39.317
Hensatte forpligtelser i alt	53.807	39.317
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	729.332	1.550.816
Anden gæld	2.764.208	2.530.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.493.540	4.081.438
Gældsforpligtelser i alt	3.493.540	4.081.438
Passiver i alt	9.454.262	8.582.158
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.460.532	2.492.187
Pensioner	1.933.688	1.518.590
Andre omkostninger til social sikring	117.052	69.918
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>175.118</u>	<u>90.536</u>
	<u>5.686.390</u>	<u>4.171.231</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning	82.505	76.860
Nedskrivning mellemregning KLC Østjylland ApS, tilbageført	<u>119.746</u>	<u>0</u>
	<u>202.251</u>	<u>76.860</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>192</u>	<u>119.746</u>
	<u>192</u>	<u>119.746</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.461.404	2.536.387
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-554.489</u>	<u>925.016</u>
	<u>2.906.915</u>	<u>3.461.403</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>500.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CC Bofill Holding ApS, CVR-nr. 28292805 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8. Nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter

Frank Bofill

Direktør

Flemming T. Jespersen

Bestyrelsesformand

Frank Bofill

Bestyrelsesmedlem

Cathe Dianna Bofill

Bestyrelsesmedlem

Transaktioner

Selskabet har indgået lejeaftale med Cathe Bofill om leje af lokaler. Den årlige leje udgør kr. 576.000. Aftalen er indgået på markedsmæssige vilkår. Der har i indeværende regnskabsår ikke været andre transaktioner med nærtstående parter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-14 17:13:05Z

NEM ID 

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-15 06:01:39Z

NEM ID 

Flemming Thougård Jespersen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Flex-Cables A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-928176234553

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-04-15 06:05:13Z

NEM ID 

Frank Bofill

Direktør

På vegne af: Flex-Cables A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-178812360069

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-04-15 06:53:06Z

NEM ID 

Frank Bofill

Dirigent

På vegne af: Flex-Cables A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-178812360069

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-04-15 06:53:06Z

NEM ID 

Frank Bofill

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Flex-Cables A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-178812360069

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-04-15 06:53:06Z

NEM ID 

Cathe Dianna Bofill

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-751319872197

IP: 87.56.xxx.xxx

2019-04-15 07:10:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ANEYI-7IK6S-LYHDK-V0J00-04UAY-F44F1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>